J. 

Hernández Arregui Nº 1259 de Villa María, de 

esta Pcia. de Córdoba, quien ha decidido ceder, 

vender y transferir la totalidad de las cuotas so-

ciales que es titular en la sociedad GTP S.R.L., 

CUIT 30-71027014-3, esto es la cantidad de 

ciento veinticinco (125) cuotas sociales, de va-

lor nominal Pesos Tres Mil Seiscientos ($3.600) 

cada una, lo que hace un total de Pesos Cuatro-

cientos Cincuenta Mil ($450.000) representando 

esas cuotas sociales en su conjunto el 12,5% del 

capital social de la citada sociedad, que tiene y le 

corresponden por su participación como socio en

[...]

cha 29/04/2016, 10.254-B5 de fecha 04/06/2019, 

10.254-B6 de fecha 10/11/2020 y 10.254-B7 de 

fecha 23/02/2021) quedó reformada por Acta de 

reunión de socios Nº 58 de fecha 26/6/2025 de la 

siguiente manera: “CUARTA: CAPITAL SOCIAL: 

El capital social se fija en la suma de Pesos Tres 

Millones Seiscientos Mil ($3.600.000) dividido en 

Un Mil (1000) cuotas sociales de valor nominal 

Pesos Tres Mil Seiscientos ($3.600), resultando 

que los socios tienen suscriptas de la siguiente 

manera: El socio Bertea, Roberto Omar la canti-

dad de 143 cuotas sociales; el socio Carricaburu, 

Luis Miguel la cantidad de 143 cuotas sociales, 

el socio Cassi, Alberto Héctor la cantidad de

[...]

favor de terceros en operaciones ajenas al objeto 

social”. C) El Sr. Maximiliano Atilio Carotti – DNI: 

30.267.713 cedió la totalidad de sus cuotas so-

ciales (que representan el 50% del capital social) 

y el Sr. Federico D´Angelo DNI 25.203.824 cedió 

seiscientos cuarenta y cinco (645) cuotas socia-

les de su titularidad (que representan el 43% del 

capital social); ambos a favor del Sr. Fabian Mar-

cell Leon, de nacionalidad venezolano, de esta-

do civil soltero, de profesión Analista en Siste-

mas, nacido el 06.05.1966, de 59 años de edad,

[...]

micilio en calle Mario Bravo N° 480, Ciudad Au-

tónoma de Buenos Aires, Buenos Aires. D) Mo-

dificar la Cláusula Cuarta del Contrato Social la 

que quedará redactada de la siguiente manera: 

“a) Conformación: El Capital Social se fija en la 

suma de pesos ciento cincuenta mil ($150.000) 

dividido en mil quinientas (1.500) cuotas sociales 

de pesos cien ($100,00) valor nominal cada una, 

suscripto e integrado de la siguiente forma: el Sr. 

Federico D’Angelo, ciento cinco (105) cuotas so-

ciales que representan la suma de pesos diez 

mil quinientos ($10.500) es decir el 7% del capi-

tal social, y el Sr. Fabian Marcell Leon, mil tres-

cientas noventa y cinco (1.395) cuotas sociales 

que representan la suma de pesos ciento trein-

ta y nueve mil quinientos ($139.500) es decir el 

93% del capital social.

[...]

Paraguay 112, Barrio Alberdi, de la ciudad de 

Córdoba, Departamento Capital, Provincia de 

Córdoba, República Argentina. PLAZO: Su dura-

ción es de 99 años, contados desde el Contrato 

Social CAPITAL SOCIAL: El capital social se fija 

en la suma de pesos Seiscientos Cincuenta Mil 

($.650000.00), dividido en Seis Mil Quinientos 

(6500) cuotas sociales de pesos Cien ($.100.00) 

valor nominal cada una. SUSCRIPCION: 1) El/La 

Sr/Sra. FEDERICO LOIS LOPEZ EIKILIS, suscri-

be la cantidad de Seis Mil Cuatrocientos (6400) 

cuotas sociales 2) El/La Sr/Sra. LUCAS ANTO-

NIO FARIAS, suscribe la cantidad de Cien (100) 

cuotas sociales. OBJETO SOCIAL: La sociedad 

tiene por objeto realizar por cuenta propia y/o de 

terceros, o asociadas a terceros en el país o en 

el extranjero, las siguientes actividades:

[...]

A tales fines, la socie-

dad tiene plena capacidad jurídica para adquirir 

derechos y contraer obligaciones, con las limi-

taciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento. Capital: Determinar el capital social 

de la misma en la suma de pesos UN MILLON 

DOSCIENTOS MIL ($ 1.200.000) representado 

por CIENTO VEINTE (120) acciones de pesos 

DIEZ MIL ($ 10.000) cada una, ordinarias, no-

minativas, no endosables, de la clase “B” y con 

derecho a un (1) votos por acción. El mismo será 

suscripto en las siguientes proporciones: